

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุขเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอนาดี ต.ระการ จังหวัดพิษณุโลก ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ระบบสูบน้ำ แบบตั้งพื้น จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ (ถังเหลี่ยม) คสล. ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ (ถังเหลี่ยม) คสล. ขนาด ๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ แห่ง
 - วางท่อกระจายน้ำ HDPE ๔" จำนวน ๑,๖๐๐ เมตร
 - งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๑๖๔,๖๘๔ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิชัย ปริญญางจร	ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นายธนเดช แก้วสุริบุญ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายวินัย แก้วพูลศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน

บ้านนุชเทียน หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวย จังหวัดพิจิตร 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนุชเทียน หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวย

จังหวัด พิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร				
	1. งานระบบสูบน้ำ	121,499.80	1.2992	157,852.53	156,395.00
	2. งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์	89,687.86	1.2992	116,522.47	115,650.00
	3. งานรั้ว แผงโซลาร์เซลล์	58,335.72	1.2992	75,789.76	74,710.00
	4. งานฐานรากหล่อสูง	-	1.2992	-	0.00
	5. งานดึงเก็บน้ำ	689,370.77	1.2992	895,630.49	879,739.00
	6. งานป้ายโครงการ	18,968.89	1.2992	24,644.38	24,000.00
	7. งานประสานระบบท่อส่งน้ำดิบ	276,482.52	1.2992	359,206.08	355,100.00
	8. งานระบบท่อกระจายน้ำ	476,161.60	1.2992	618,629.15	609,090.00
2	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา				
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	831,060.00	1.0700	889,234.20	884,000.00
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็น				
	1. ค่าขนส่ง	62,394.08	1.0700	66,761.66	66,000.00
	หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมเป็นเงิน	2,623,961.23		3,204,270.72	3,164,684.00
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				3,164,684.00
	(ตัวอักษร)	สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน			

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวินัย แก้วพลศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค 9

บ้านขุนเทียน หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก 1 แห่ง

100

100

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการกักเก็บน้ำเพื่อประโยชน์ของแผ่นดิน
บ้านเขวียน หมู่ที่ 7 ตำบลบึงกาฬ อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ วัสดุ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าขนส่ง (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า K คูณที่	รวม
4	งานถมดิน						
	4.1 งานถมดิน 100 ซม. (ถึงเส้น)						
	- งานปรับพื้นที่และทรายรองพื้น	1.00	แห่ง	5,491.60		1.2992	7,000.00
	งานถมดิน	140.00	ตร.ม.	864.51		1.2992	1,100.00
	งานถมดิน	50.00	ลบ.ม.	2,142.14		1.2992	2,750.00
	งานถมดิน	4,888.00	กก.	24.92		1.2992	32.00
	งานระบบท่อและอุปกรณ์ฝังกับน้ำ	1.00	ชุด	15,092.08		1.2992	19,500.00
	งานปูสวนภายนอก	179.00	ตร.ม.	142.87		1.2992	185.00
	งานทาสี	85.00	ตร.ม.	68.85		1.2992	80.00
	งานพินาศดิน	85.00	ตร.ม.	155.00		1.2992	200.00
	งานอุปกรณ์ประกอบฝังกับน้ำ	1.00	ชุด	9,478.00		1.2992	12,000.00
	4.2 งานถมดิน 50 ซม. (ถึงเส้น)						
	- งานปรับพื้นที่และทรายรองพื้น	1.00	แห่ง	3,895.42		1.2992	5,000.00
	งานถมดิน	84.00	ตร.ม.	862.30		1.2992	1,100.00
	งานถมดิน	29.00	ลบ.ม.	2,170.23		1.2992	2,700.00
	งานถมดิน	2,874.00	กก.	24.92		1.2992	32.00
	งานระบบท่อและอุปกรณ์ฝังกับน้ำ	1.00	ชุด	15,092.08		1.2992	19,000.00
	งานปูสวนภายนอก	119.00	ตร.ม.	142.87		1.2992	185.00
	งานทาสี	65.00	ตร.ม.	69.51		1.2992	85.00
	งานพินาศดิน	56.00	ตร.ม.	155.72		1.2992	200.00
5	งานอุปกรณ์ประกอบฝังกับน้ำ	1.00	ชุด	8,539.30		1.2992	11,000.00
	รวม						879,739.00
	งานฝ่ายโครงการ						
	- ป้ายชื่อโครงการ	1.00	ชุด	10,727.95		1.2992	13,500.00
	- ป้ายระบ่งโครงการ	1.00	ชุด	8,240.95		1.2992	10,500.00
	รวม						24,000.00

Handwritten signature and initials.

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษาน้ำเพื่อประโยชน์คนในดิน
บ้านสุขนิยม หมู่ 7 ตำบลเอกราช อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก 1 แห่ง
หน่วยรายงานราคาของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคนงาน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างวัสดุ (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคาตลาด (บาท)	ราคาตลาด	
6	งานประปาแบบระบบท่อส่งน้ำ 6.1 งานประปาแบบระบบท่อส่งน้ำ Multistage Pumps - ท่อ HDPE ชนิดความหนาแน่นสูง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง PE 100 PN 6 Dia 90 มม. - ท่อ HDPE Ø 90 มม ยาว 6 ม./ท่อน พร้อม STUB-END & BACKING PN 6 - การประสานท่อต่อท่อแบบใช้วิธีเชื่อมเข้าด้วยกัน - การประสานท่อจากเครื่องสูบน้ำกับท่อไปถังจ่ายน้ำ - หลักระบบท่อ Ø 50 มม. - Level control valve dia 3" แบบ Differential Float Control Valve - Pressure Switch พร้อมอุปกรณ์ - งานต่อถังรับน้ำ ท่อ Dia 4" จำนวน 1 ชุด	400.00 0.00 1.00 1.00 8.00 1.00 1.00 1.00	เมตร ท่อน ระบบ ระบบ ถัง ระบบ ชุด	167.30 0.00 27,033.00 82,656.92 240.00 61,500.00 2,100.00 34,352.60	66,920.00 0.00 27,033.00 82,656.92 1,920.00 61,500.00 2,100.00 34,352.60	1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992	210.00 0.00 35,000.00 107,000.00 300.00 79,500.00 2,700.00 44,500.00	84,000.00 0.00 35,000.00 107,000.00 2,400.00 79,500.00 2,700.00 44,500.00	5.1.3 5.1.3 - - - 5.1.2 5.1.2 -
7	งานระบบท่อกระจายน้ำ 7.1 ระบบท่อกระจายน้ำ - งานเดินท่อ-คอนกรีต - ท่อ HDPE ชนิดความหนาแน่นสูง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง PE 100 PN 6 Dia 110 มม. - หลักระบบท่อ - อัตราการประปาแบบท่อจ่ายน้ำ - ประสิทธิภาพท่อในถัง dia 3" (ถังละ 50 ซม.) - อุปกรณ์ระบบท่อกระจายน้ำ - จุดปล่อยน้ำ - จุดปล่อยน้ำต่อถัง ขนาดท่อ Ø 4"	1,600.00 1,600.00 64.00 2.00 1.00 1.00 25.00 1.00	เมตร เมตร คัน ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	68.50 142.80 240.00 4,500.00 4,170.00 8,404.00 2,671.80 34,352.60	109,600.00 228,090.00 15,360.00 9,000.00 4,170.00 8,404.00 66,795.00 34,352.60	1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992 1.2992	85.00 185.00 310.00 5,800.00 5,400.00 10,000.00 3,450.00 44,000.00	136,000.00 296,000.00 19,840.00 11,600.00 5,400.00 10,000.00 86,230.00 44,000.00	2.1 5.1.3 - - - - - -
8	งานระบบท่อส่งน้ำ 8.1 งานเชื่อมท่อเหล็กขนาด 310 มม. 8.2 เครื่องเชื่อมท่อเหล็กไฟฟ้าสำหรับเชื่อมท่อเหล็ก ขนาด 11 มม. 8.3 ตู้ควบคุมระบบส่งน้ำไฟฟ้าสำหรับจ่ายน้ำ 8.4 เครื่องสูบน้ำแบบ Multistage ขนาด 7.5 kw 8.5 ไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบ Solarcell พร้อมอุปกรณ์	32.00 2.00 2.00 2.00 2.00	เมตร เครื่อง เครื่อง ชุด ชุด	8,880.00 133,200.00 36,000.00 88,600.00 15,650.00	284,160.00 266,400.00 72,000.00 177,200.00 31,300.00	1.0700 1.0700 1.0700 1.0700 1.0700	9,500.00 142,000.00 38,000.00 94,000.00 16,000.00	304,000.00 284,000.00 76,000.00 188,000.00 32,000.00	- - - - -

Handwritten signature and initials.

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานจังหวัดพิจิตร ๑ สภ.ศรีพิจิตร ๑

๖. สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ กรุงเทพมหานคร กรมทรัพยากรน้ำ

ในกรณีที่พหุคูณของจำนวนที่เขียนแสดงข้างต้นจะน้อยกว่า 15 ขึ้นไปโดยใช้รหัสของเลขจำนวน 15 ขึ้นไปในการคำนวณ

นักวิจัยควรที่จะศึกษาและเผยแพร่ความรู้

(นายวินัย แก้วพูลศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ลงชื่อ _____
(นายสิทธิชัย ปริญญางจร)
วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ล ชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นายสิทธิชัย ปริญญางาม)
วิศวกรชำนาญการพิเศษ



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1508
วันที่ 12 ต.ค. 2563
เวลา 10.04

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท. ๔
เลขที่รับ 10186
วันที่ ๑๒ ต.ค. ๒๕๖๓
เวลา 11-49

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 7232
วันที่ ๒ ต.ค. ๒๕๖๓ 0549
11.00

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... ส่วนบริหารจัดการน้ำ... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ โทรศัพท์ ๐ ๕๕๓๓ ๓๓๘๖ ต่อ ๑๔๒

ที่ ทส.๐๖๒๕.๔/๒๐๒๔

วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่
ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

เรื่องเดิม

๑. ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ งบลงทุน ค่าที่ดินและ
สิ่งก่อสร้าง สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
โครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ โดยส่วนบริหารจัดการน้ำ รับผิดชอบโครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน
หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๙๓/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน
จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ
ของพัสดุ และการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน
จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง งบประมาณ ๓,๒๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน
หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง (เอกสารแนบ ๒)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำ
เพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ๑ แห่ง
โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% เงินประกันผลงานหัก ๐% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%
ค่า Factor F (ประเภทงานอาคาร) ๑.๒๙๙๒ ค่า Factor F (ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อและค่าขนส่ง) ๑.๐๗๐๐
ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็นเงิน ๓,๑๖๔,๖๘๔ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)
กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน (เอกสารแนบ ๓)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๘๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบ และควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ข) ที่ไม่ได้ ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการ ก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึง การทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุธรณ์ และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๔)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ๑ แห่ง

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ๑ แห่ง

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการรักษน้ำเพื่อพระแม่ของแผ่นดิน บ้านนุชเทียน หมู่ ๗ ตำบลบ่อภาค อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก ๑ แห่ง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

อนุมัติ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางฐิติกา ตุ่มปุก)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรม(นายนิมิตร โคตรบัว)

(นายสิทธิชัย ปริบุญชู) ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ ปฏิบัติราชการแทน
วิศวกรชำนาญการพิเศษ

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธเนช แก้วสุริบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน